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Festudvalget gjorde et stort arbejde ud af arrangere en forrygende afslutningsfest

Klubbens fornemste hædersbevisning,
“Tørsleffpokalen” tilfaldt i år

Jesper Ahleson

Årets Fodboldspiller blev tildelt Martin
Haakansson fra Bornholmerholdet

Fodboldsæsonen 2         7
Af Lasse Vinther, formand for fodboldafdelingen

Foto Kristian Kjær Jensen, fodboldafdelingen

Sportsåret 2007 er snart gået, vinteren
banker på og PI-København, Fodbold-

afdelingen har netop afholdt endnu en af
deres storslåede afslutningsfester. 
  Denne gang blev festen holdt i nye
omgivelser på Station Bellahøj, da Station
City desværre ikke havde plads til at huse
os. 
  Der mødte små 60 glade og festklædte
spillere, trænere, holdledere, bestyrelses-
medlemmer og ikke mindst hustruer/-
kærester op til en festlig aften, som blev
ved indtil der var tegnefilm for de mind-
ste i fjernsynet. 
  Stor ros til festudvalget for et godt ar-
rangement. 
 
Sæsonen 2007
Det er nu tid til at gøre status for fodbold-
sæsonen 2007, her hvor sidste kamp er
fløjtet af. 
  Det har været en spændende og følelses-
ladet sæson for alle afdelingens hold,
hvor der har været op- og nedture på alle
niveauer. 
  Et fælles tema for 2007 på tværs af
holdene har været: ”Stolpe ud!” Vi har
spillet lige op med såvel top som bund i
diverse rækker, men desværre ofte trukket
det korteste strå.
  Afdelingens 5 hold har tilsammen i 87
kampe opnået 80 point ud af 261 mulige.
Vi har scoret 142 mål og lukket 232 ind.
Det vil sige, at hvert hold i gennemsnit
har fået 1 point pr. kamp, som er tabt 2-3
(afrundet). Ups!!

Holdene
I sidste runde havde dameholdet og vores
3 serie 3 hold ryggen mod muren. Dame-
holdet skulle vinde for at være sikker på
at undgå nedrykning. 
  De tabte desværre, men det gjorde de 

øvrige modstandere placeret under dem
også, hvorfor dameholdet heldigvis for-
bliver i mesterrækken i 2008. 
  1. holdet risikerede ligeledes at rykke
ned, hvis der var mere end 2 nedrykkere,
samt hvis 1. holdet tabte den sidste kamp.
  Såfremt 1. holdet rykkede ned, ville
afdelingens 2 øvrige seniorhold blive
tvangsnedrykket til serie 4. 
  1. holdet vandt heldigvis med overbevi-
sende 8-3 mod rækkens nummer 2. Afde-
lingens 3 seniorhold forbliver alle i serie
3 i 2008. 
  Veteranerne lagde flot fra land med
meget stort fremmøde og fine resultater i
foråret, efterfulgt af et knap så prangende
efterår. 
  Fodboldafdelingens 5 hold sluttede
desværre alle i den nederste tredjedel af
tabellen. Men det skal jo som bekendt
være skidt, før det kan blive godt igen! 
  Og det bliver det! Klasse kan ikke hol-
des nede! Pas på modstandere, vi får
oprejsning i sæsonen 2008!� 

Udskiftning i bestyrelsen
Tidligere formand Gunnar Nørager og
sekretær Bjørn Bæk sagde desværre far-
vel til bestyrelsen efter mange års tro
tjeneste. 
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I skal have stor tak for indsatsen og jeres
måde at være på. Det har været meget
lærerigt, morsomt og behageligt at være
sammen med jer. 
  De nye bestyrelsesmedlemmer Erik
Holm-Hansen og Rasmus Kofoed Peder-
sen bydes endnu engang velkommen.   
  Stor applaus til herretrænerne Tommy
Schmidt, Jakob Pedersen og Gunnar
Nørager, samt dametræner Martin Haa-
kansson som alle stopper i år. I har alle
gjort et stort stykke arbejde for klubben
generelt og for spillerne på holdene. 
  På vegne af bestyrelsen vil jeg gerne
takke ALLE omkring fodboldafdelingen
for indsatsen i sæsonen 2007 og ser med
glæde og forventning frem til fortsat godt
samarbejde i 2008. 

Hædersbevisninger
Samtidig lykønskes alle modtagere af
hædersbevisninger for sæsonen 2007 –
det er velfortjent.       
   Følgende spillere skal fremhæves som
fidusvindere, dvs. flest stemmer fra med-
spillerne efter hver kamp: Ole Michaelsen
med 71 stemmer fra 1. holdet, Morten
Meyer med 37 stemmer fra 2. holdet,
Thomas Bach Hansen med flest stemmer
fra 3. holdet, Palle Saabye med 28 stem-
mer fra veteranholdet og Berit Jacobsen
med 33 stemmer fra dameholdet.

Topscorerpokalen blev vundet af bom-
beren Tina Kjær Østergaard med 24
scoringer.

Årets damespiller, der altid går forrest,
når der skal ydes både på og udenfor
banen, blev tildelt Ingrid Bergheim. 

Fodboldspilleren, der yder en beun-
dringsværdig indsats, samt årets spiller på
Bornholmerholdet, blev tildelt en af Tor-
denskjolds soldater, Martin Haakansson.

Fidusfadet, der tildeles en spiller, der har

vist stor sportslig fremgang og samtidig
er en social gevinst for klubben, gik til
PI’s svar på Tøffe, vores plæneklipper
Morten Kofoed. 

Tørsleffpokalen, der er klubbens for-
nemste æresbevisning og uddeles til den
1. holdsspiller, der har spillet mindst 2/3
af kampene og samtidig har betydet mest
for 1. holdet både på og udenfor banen,
gik til vores alle sammens onkel Ahle,
Mr. PI, alias Jesper Ahleson.   

Tak for sæsonen
Der skal slutteligt lyde en stor tak til
vores sponsorer, DK-Beton, Restaurant
Hercegovina og ikke mindst vores trofa-
ste medspiller, ejendomsmæglerfirmaet
Home, ved Jens Bjerregaard, for den 

økonomiske støtte fodboldafdelingen har
modtaget i år.
  Sæsonen 2008 starter lørdag den 26.
januar 2008 kl. 1015 omklædt i Valby
Idrætspark til hyggebold og efterfølgende
medlemsmøde, hvor fodboldafdelingen
serverer varm mad, øl og vand. 
  Du bør prioritere denne dag højt. Mød
op med højt humør og tag gerne en kam-
merat eller veninde med.
  Yderligere information om opstarten og
fodboldafdelingen generelt findes på
vores hjemmeside: www.pifodbold.dk Q

Fodboldafdelingen sagde til
afslutningsfesten pænt tak til
den afgåede formand, Gun-
nar Nørager.

Læs hvordan på næste side

Fidusfadet blev tildelt PI’s svar på
“Tøffe”, Morten Kofoed

Årets “Fidusvindere”. Fra v. Morten Meyer, 2. holdet, Ole Michaelsen, 1. holdet
og Thomas Bach Hansen, 3. holdet

Årets Damespiller,
Ingrid Bergheim


